债券代码: 184421.SH 债券简称: 22 桐乡债 债券代码: 2280247.IB 债券简称: 22 桐乡城投债

中国国际金融股份有限公司关于 2022 年桐乡市城市建设投资有限公司公司债券之 临时债权代理事务报告

中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")作为 2022 年桐乡市城市建设投资有限公司公司债券的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据本次债券的《募集说明书》、《债权代理协议》及相关规章制度的规定,现就本次债券相关变更事项报告如下:

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

桐乡市城市建设投资有限公司(以下简称"桐乡城投"或"公司")董事长发生变动,本次变动职位的原任职人员基本情况如下:

李锋先生,公司原董事长,1978年,本科学历,历任桐乡市茅盾中学教师,桐乡市委政法委科员,桐乡市委办综合二科副科长、法制科副科长、科长,桐乡市委办公会议成员、综合一科科长、副主任科员,桐乡市委办公室副主任,桐乡市河山镇党委副书记、镇长,现任桐乡市交通建设投资集团有限公司党委书记、董事长、桐乡市苏台高速公路投资开发有限公司董事长、嘉兴市

沪杭高铁客运专线投资开发有限公司董事及桐乡市城市建设投资有限公司董事长,无海外居留权。

(二)人员变动的原因和依据

根据桐乡市财政局于 2022 年 6 月 21 日出具的《桐乡市城市建设投资有限公司出资人决定》,免去李锋公司董事职务,委派陆威为公司董事,公司董事会由金栋健、姚娟雯、陆威、唐建良与职工代表大会选举产生的职工代表董事沈慧霞共同组成。不再指定李锋为桐乡市城市建设投资有限公司董事长,指定公司董事金栋健为董事长。

根据《公司法》、公司章程的规定和《桐乡市城市建设投资 有限公司董事会决议》,免去金栋健经理职务,聘任金栋健为公司总经理。

(三)新任人员基本情况

金栋健先生,公司法人代表、董事长、总经理,1989年,研究生学历,历任嘉兴农业银行开发区支行中西支行职员,桐乡市地税梧桐分局科员,桐乡市地税局石门分局科员,桐乡市财政局预算局科员,桐乡市财政局农业科副科长,挂职四川省黑水县财政局预算股副股长,现任乌镇旅游股份有限公司董事、桐乡泰爱斯环保能源有限公司董事及桐乡市城市建设投资有限公司法人代表、董事长、总经理。

陆威先生,董事,1989年,本科学历,历任中国建设银行 股份有限公司桐乡支行职员,桐乡市大麻镇人民政府试用期人 员,桐乡市大麻镇人民政府组织干事、党政办干事,桐乡市大麻镇人民政府党政办副主任,桐乡市大麻镇党政办副主任、人大办副主任,桐乡市大麻镇党政综合办公室主任、一级科员,现任桐乡市交通建设投资集团有限公司党委委员、董事、副总经理,桐乡市路通公路工程有限公司执行董事、法人代表,桐乡市恒通投资有限公司执行董事、法人代表,桐乡市苏台高速公路投资开发有限公司董事及桐乡市城市建设投资有限公司董事。

上述新聘任人员符合《公司法》等相关法律法规的规定及公司章程的约定。

(四)人员变动所需程序及其履行情况。

公司本次董事长变动已履行必要程序,公司就董事长变更事项已 完成工商变更登记。

二、人员变动影响分析

根据发行人披露的《桐乡市城市建设投资有限公司董事长、总经 理及董事发生变动的公告》,本次事项的影响分析如下:

发行人认为,本次桐乡市城市建设投资有限公司董事长、总 经理及董事变动系公司股东桐乡市财政局出于人事调整和工作 需要进行的安排,对公司的公司治理、日常管理、生产经营及偿 债能力无重大不利影响;发行人认为,上述人事变动后公司治理 结构符合法律规定和公司章程的规定。

中金公司作为 2022 年桐乡市城市建设投资有限公司公司债券的债权代理人,根据本次债券的《募集说明书》、《债权代理协议》及

相关规章制度的规定出具本次债权代理事务临时报告,并就上述事项提醒投资者关注相关风险。

特此公告。

(以下无正文)

(本页以下无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于 2022 年桐 乡市城市建设投资有限公司公司债券之临时债权代理事务报告》之盖 章页)

中国国际金融股份有限公司(公章)
2022年 6月30日